Señora

Sonia Beatriz Sarango Cueva

Presente.

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de poner en su conocimiento que de acuerdo a la cláusula quinta de la escritura constitutiva de RADIO CENTINELA DEL SUR CIA. LTDA., tuvo el acierto de nombrar a Ud. Gerente de la Compañía por el periodo estatutario de TRES AÑOS.

Como Gerente tendrá UD., la representación legal de la compañía, en forma judicial y extrajudicial.

Las atribuciones y deberes del Gerente constan de la escritura pública constitutiva de RADIO CENTINELA DEL SUR CIA. LTDA., celebrada a los veintinueve días del mes de marzo del año dos mil once, ante el Dr. Eduardo Ortega Ordoñez, Notario Octavo del Cantón Loja; e, inscrita en el Registro Mercantil bajo la partida Nro. 301, y anotada en el repertorio con el Nro. 876 de fecha 08 – 04 – 2011

Usted, se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración

Atentamente,

Lcdo. Fabián Coronel Vélez

PRESIDENTE DE "RADIO CENTINELA DEL SUR CIA. L'IDA."

CC. 1102282611

Acepto el cargo de Gerente de RADIO CENTINELA DEL SUR CIA. LTDA., que se me confiere según el nombramiento precedente.- Loja, 8 de Abril del 2011

Sonia Beatriz Sarango Cueva

C- . Sail 1. - X

GERENTE DE "RADIO CENTINELA DEL SUR CIA, LTDA."

CC. 1101777595

GISTRADURIA MERCANTIL BEL CANTON LOJA.

queda inscrito el Monbresiente que antecede en el REUISTRO DE COM-PARIAS DEL APO 2011, bajo la partida No. 307, y enctado en el reper terio con el No. 885.

Loje, 8 de april del 2011.

Un Sein Paladines Estadines Registrador mescan in